
ooA-010025.11 ............

Uchwała Nr 3`(2-- /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia -24 (,1•1 )----Q-- 2022 r.

w sprawie: wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych
wojewódzkich osób prawnych.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 121 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Zarząd

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1) Dokonuje się wyboru spółki „BAD-BIL" Biuro Ekspertyz i Badania Bilansów Sp. z o.o.,
45-064 Opole, ul. Kołłątaja 11, nr KRS 0000086309, będącej podmiotem uprawnionym do

badania sprawozdań finansowych pod numerem wpisu 257, do przeprowadzenia:

1) ustawowego badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2022 i 2023

następujących wojewódzkich osób prawnych:
1) Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu;

2) Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Opolu.
2) fakultatywnego badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2022

następujących wojewódzkich osób prawnych:
1) Zakład Opiekuńczo - Leczniczy SPZOZ w Gluchołazach;

2) Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Opolu z/s w Kędzierzynie Koźlu;

3) Ośrodek Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych;
4) Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu;

5) Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu;
6) Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. E. Smołki w Opolu;

7) Centralne Muzeum Jeńców Wojennych.
2) Umowy w sprawie przeprowadzenia badań zawarte będą pomiędzy wybranym

podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych a badanymi

wojewódzkimi osobami prawnymi.

3) Ustawowe badanie wojewódzkich osób prawnych za rok obrotowy 2022 powinno zostać
przeprowadzone w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 marca 2023 r.,

natomiast za rok obrotowy 2023 do dnia 31 marca 2024 r.

4) Fakultatywne badanie wojewódzkich osób prawnych za rok obrotowy 2022 powinno

zostać przeprowadzone w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 marca 2023 r.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do podpisania umowy.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


